
 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD006/2025MED 

CREDENCIAMENTO nº. 001/2025  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: ÍCARO CARDOSO AGUIAR, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob 55.942.448/0001-16, 

constante da categoria profissional de MÉDICO, registro no CRM sob nº 145484/BA, com endereço comercial na 

Av. Jesiel Norberto, nº 35, Candeias, Vitória da Conquista-BA. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na área de 

saúde (MÉDICO PSF 40H SEMANAL), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD006/2025MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 06 de março de 2025 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2025 

Caatiba – Bahia, 06 de março de 2025. Humberto De Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD007/2025MED 

CREDENCIAMENTO nº. 001/2025  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: NUNES COSTA LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob 35.657.262/0001-08, (RICARDO 

BRITO NUNES) constante da categoria profissional de MÉDICO, registro no CRM sob nº 34741/BA, com 

endereço comercial na Rua Ilhéus, nº 18, Centro, Itapetinga-BA. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na área de 

saúde (MÉDICO PSF 40H SEMANAL), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD007/2025MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 06 de março de 2025 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2025 

Caatiba – Bahia, 06 de março de 2025. Humberto De Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 


		2025-03-06T08:47:08-0300




